DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO FÍSICO-
QUÍMICA DA ÁGUA DO AÇUDE EPITÁCIO PESSOA DESTINADA AO
ABASTECIMENTO DAS POPULAÇÕES RURAIS NAS REGIÕES DA BORBOREMA E
DO AGRESTE PARAIBANO de autoria de MYLENA DAS NEVES PEREIRA, PEDRO
LUCAS NUNES DA SILVEIRA, MARILIA FERNANDA PEREIRA SALES GABRIEL, MARIA
VERÔNICA ALVES DA SILVA, foi publicado nos Anais VI JOIN / Brasil - Portugal referente
ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38292

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38292